
 

 

Jastków, dnia 08-03-2018 

SI.271.10.2018.CT.3 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (2) 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy  wyposażenia do pracowni matematycznej  

i przyrodniczej oraz zakup wyposażenia ogólnego w narzędzia TIK dla Szkoły Podstawowej 

w Snopkowie  

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące 

treści SIWZ. Treść pytania oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawiona została poniżej. 

 

Pytanie 1: 

Pytanie dotyczące: Załącznik nr 5 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – VII – 

Komplet wyposażenia pracowni przyrodniczej w sprzęt TIK – punkt 2 - laptop dla nauczyciela;  

VIII - Komplet wyposażenia ogólnego w narzędzia TIK – punkt 8 – przenośny komputer dla 

nauczyciela, wraz z oprogramowaniem; punkt 9 – przenośny komputer dla ucznia, wraz z 

oprogramowaniem. Przedstawiona przez Zamawiającego specyfikacja laptopów odnosi się wprost 

do modelu marki Lenovo który to został wycofany z produkcji i nie jest już dostępny w sprzedaży. 

Ze względu na szczegółowość opisu niemożliwym jest dostarczenie sprzętu równoważnego. W 

związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie 

następujących danych: „powłoka ekranu błyszcząca”, „karta graficzna 2048 MB pamięci RAM” 

oraz zamianę zapisu „dysk 1TB 5400 RPM + 8GB SSD” na „dysk 1TB 5400 RPM”. Swoją 

prośbę uzasadniamy tym, iż aktualnie dostępne w sprzedaży laptopy coraz rzadziej posiadają 

dedykowane karty graficzne z uwagi na fakt, iż te zintegrowane bardzo często są dużo 

wydajniejsze. Producenci odbiegają również od stosowania dysków hybrydowych z powodu ich 

wysokiej awaryjności. Dodatkowo pragniemy zauważyć, iż laptopy klasy biznesowej wyposażone 

są zazwyczaj w matryce matowe które w odróżnieniu od wymaganej błyszczącej zapobiegają 

odbiciu promieni słonecznych i mniej męczą wzrok użytkownika. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów sprzętu. 

 

Pytanie 2: 

Pytanie dotyczące: Załącznik nr  do SIWZ – Kosztorys ofertowy – część II, dział VIII,  

punkt 12 – sieciowe urządzenie wielofunkcyjne  

Opodatkowanie stawką 0% zgodnie z "Ustawa o podatku od towarów i usług" z dnia 11 marca 

2004 roku (art. 83 ust. 1 pkt. 26) obowiązuje na drukarki bez dodatkowych funkcji. Urządzenie 

którego specyfikacja widnieje w załączniku nr 5 do SIWZ, punkt 12, działu VIII jest urządzeniem 

wielofunkcyjnym (wyposażonym dodatkowo w skaner i kopiarkę) które to powinno być 

opodatkowane stawką 23% VAT. Biorąc pod uwagę powyższe prosimy o zmianę (poprawę) 

załącznika nr 6 – kosztorys ofertowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia stawkę VAT na urządzenie wielofunkcyjne z 0% na 23% (w załączeniu 

poprawiony kosztorys ofertowy) 

 



 

 

Pytanie 4: 

Pytanie dotyczące: Załącznik nr  do SIWZ – Kosztorys ofertowy – część II, dział VIII,  

punkt 14 – urządzenia sieciowe (przełącznik zarządzalny). Zarówno w kosztorysie jak i Opisie 

przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) Zamawiający nie określił ilości sprzętu jaki 

należy dostarczy .  Prosimy o uzupełnienie rubryki „ilość sztuk” dla tej pozycji w obu 

załącznikach. 

Odpowiedź: 

Ilość sztuk jest zgodna z SIWZ tj. 1 komplet. 

      

 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 

stycznia2004 r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na 

pytania oraz zmienia termin składania ofert na dzień 13.03.2018r. godz. 10:00 i otwarcia 

ofert na dzień 13.03.2018r. godz. 10:15. Powyższą zmianę należy także uwzględnić w 

oznakowaniu koperty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


